390.30
 Pelusium capitulatur 301.30. 478.9
 Pentecostes festiuitate Iudeos iter non facere 283.30
 Pentecoste unde dicta 307.40
 Peregrinationis descriptio 545.9
 Percussus in rixa quomodo vindicandus 84.40
 Persæ populus 11.10
 Persarum mos in bibendo 237.20
 Persarum lex de uxoribus ibidem
 Persarum contra Grecos expeditio 656.20. contra Argypios 679.30
 Persæ in Asia regnauerunt 558.50
 Persicarum rerum scriptores probatissimi inter se discordant 656.20
 Pestis quam seu anima uaserit Davidis regnum propter recensitum populum 157.30
 Petepbres liberaliter tractat Iosephu 27.20
 Perilius Cerealis proconsul Germanos ad sobrietatem coagit 640.50
 Petra magna, locus 129.1
 Petra, que olim Arce, ciuitas 73.20
 Petra, que Receme 78.10
 Petronius Aegypti prefectus Herodem inauit fami tempore 335.10
 Petronius praeses Syrie constituitur 398.40. gratificatur Iudeis cum suo periculo 400.40
 Petronij epistola ad Doritas pro Iudeis 419.50
 Petronij adiuctus terribilis ex Antiochia in Iudeam 516.9
 Petronius Iudeos abortatur ad Cesare statuas recipiendas 516.40
 Phaccias Manaei filius, patri in regnum et crudelitatem succedit, trucidatur 1206.2
 Phaceias Romelie fil. uir impius, regnum Iudei occupat ibid. Achazem oppugnat 206.40
 Phalec quid significet 11.20
 Phalegus Heberi filius ibidem
 Phanrus Samuels filius erit abfractus ad pontificatum 572.4
 Phanrus pontifex à seditionis constitutur 434.18
 Phanuel locus cur sic dictus 24.8
 Pharaones eis Aegyptiorum reges dicuntur et quando sic appellari desierunt 173.34
 Pharaohes Aegypti rex Abramini coniugem concupiscit 12.40
 Pharoebis duritas et malitia in Hebreos 42.43. 44.45. per totum. dimisso insegitur 46.10. cum omni exercitu delectus 47.30
 Phare filii duo 35.50
 Phari insula descriptio 590.40
 Pharisœorum secta 278.40. autoritas 285.40. 291.50. 292.20
 Pharisœorum secta quatuor 365.20
 Pharisæi 384.40
 Pharisœorum existimatio 584.30. et quo modo se gesserint regnante Alexandra ibidem
 Pharmuthi menis 45.10
 Pharisæi patre Mithridate Ponti regem occidit 297.10
 Phasaelus Antipatri fil. 470.30. præficitur militibus 472.8. superat Felicem 474.20. accusatur à Iudeis ibidem. circa cùm uenit à Pacoro 475.20. occidit se 476.50
 Phasaelus ciuitas 487.20
 Phasaelus, uiris et oppidum 349.30. 378.10. 487.20. 508.4. 600.10
 Pherore Antipatri filio committitur ciuitas conuenientius 315.20. donatur ei caput Pappi præcium 317.40. affequitare tetrarchium 338.20. Herodis filia unâ respicit uxorem ducre 352.4. ab eo et eius ducit ibidem
 Pherore Antipatri fil. Herodem fratrem accusat ipsius filio 352.30. Salomon accusat Herodi 333.36. diffido fidei cùm Antipatro fratris filio 365.9. mortuus et uxori eius accusatur uenefici 365.20
 Pherore Antipatri filius 370.30. quid gesserit 479.10. edit Herodis filius 491.40. accusat Salomon 491.11. si se ipsum prodit et reconciliatur Herodii 493.20. reuictus ab eodem et moritur 498.30
 Pherore uxoris insolentia 498.30
 Phiala lacus 364.5
 Philadelphensium cum Iudeis difidunt 428.20
 Philippi Ptolemei Minnei filius 471.40
 Philippus Amyntæ filius cesus 409.50
 Philippus Antiochæ Gryphi fil. Syrie parti imperans Antiochum Cyzicenum sibi perat 289.50. cum fratre Demetrio pugnans totius Syriae dominus constituitur 291.3
 Philippus Archelaï frater quinquebrem et Vero Romanus premisus 320.5
 Philippus Herodis fil. constituitur tetraarcha 374.9. succorrit fratri Archelaio 380.30. portionem regni patrini consequitur 381.30. calumniatur a fratre Antipatro 300.6